
马金铺庄子社区居民委员会村内未硬化道路及排水沟修建工程中标结果公示马金铺庄子社区居民委员会村内未硬化道路及排水沟修建工程中标结果公示
 

项目名称：马金铺庄子社区居民委员会村内未硬化道路及排水沟修建工程
招标单位：昆明市呈贡区马金铺街道办事处庄子社区居民委员会
招标代理机构：云南莱悦工程咨询有限公司
招标公证：本项目开标、评标过程由云南省昆明市国正公证处对开、评标进行全过程公证
招标监督：昆明市呈贡区马金铺街道办事处庄子社区居民委员会监督人员全过程监督
招标方式：公开招标
开标时间：2023年8月3日上午09: 30（北京时间）
评标委员会组成情况：由招标人依法组建，共5人。

马金铺庄子社区居民委员会村内未硬化道路及排水沟修建工程在昆明市西山区海伦堡中央广场云瑞商业区3楼S310号（云
南莱悦工程咨询有限公司）开标厅开标，现已完成评标工作。评标结果如下:
 

第一中标候选人第一中标候选人：云南旭昱建筑工程有限公司
投标报价（元）：投标报价（元）：353399.72
得分：得分：92.87

 

第二成中标选人：第二成中标选人：  云南鸿砺建筑工程有限公司
投标报价（元）：投标报价（元）：355261.39
得分：得分：87.88

 

第三成中标选人：第三成中标选人：云南驿迅建筑有限公司
投标报价（元）：投标报价（元）：350356.92
得分：得分：79.57
 
招标人依法确定云南旭昱建筑工程有限公司云南旭昱建筑工程有限公司为马金铺庄子社区居民委员会村内未硬化道路及排水沟修建工程的中标单

位。
 
公示期：2023年8月4日-2023年8月8日

 
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。如有异议

请在本项目公示期内携带法定代表人授权委托书（原件）将异议内容以书面形式加盖公章（原件）递交到云南莱悦工程咨询有
限公司 。
 
采购人：昆明市呈贡区马金铺街道办事处庄子社区居民委员会
采购代理机构：云南莱悦工程咨询有限公司   
地    址：昆明市西山区海伦堡中央广场云瑞商业区3楼S310号 
联 系 人：王师、陈大伟  
联系电话：18313821379、15559759989
 

 


